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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny Open
24.10.2015 - 18:25 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KUBSIK Stanisław 03 TS Wisła Kraków 5:22.70 284
50m: 37.99 37.99 150m: 2:00.81 40.86 250m: 3:23.20 40.53 350m: 4:45.17 40.38

100m: 1:19.95 41.96 200m: 2:42.67 41.86 300m: 4:04.79 41.59 400m: 5:22.70 37.53

2. SKRZYSZOWSKI Bruno 03 TS Wisła Kraków 5:23.01 283
50m: 37.57 37.57 150m: 2:00.61 41.53 250m: 3:22.63 41.40 350m: 4:44.73 41.20

100m: 1:19.08 41.51 200m: 2:41.23 40.62 300m: 4:03.53 40.90 400m: 5:23.01 38.28

3. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 5:26.28 275
50m: 37.93 37.93 150m: 2:02.00 42.45 250m: 3:26.05 41.51 350m: 4:46.56 39.31

100m: 1:19.55 41.62 200m: 2:44.54 42.54 300m: 4:07.25 41.20 400m: 5:26.28 39.72

4. BROL Dominik 03 Klub Pływacki SUKCES 5:27.11 273
50m: 35.74 35.74 150m: 1:58.94 42.63 250m: 3:24.87 42.48 350m: 4:47.16 40.40

100m: 1:16.31 40.57 200m: 2:42.39 43.45 300m: 4:06.76 41.89 400m: 5:27.11 39.95

5. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki SUKCES 5:30.64 264
50m: 34.98 34.98 150m: 1:59.67 43.04 250m: 3:25.54 42.50 350m: 4:50.87 42.53

100m: 1:16.63 41.65 200m: 2:43.04 43.37 300m: 4:08.34 42.80 400m: 5:30.64 39.77

6. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki SUKCES 5:38.15 247
50m: 36.25 36.25 150m: 2:00.99 43.38 250m: 3:29.07 44.62 350m: 4:58.11 44.60

100m: 1:17.61 41.36 200m: 2:44.45 43.46 300m: 4:13.51 44.44 400m: 5:38.15 40.04

7. SZASTAK Błażej 03 TS Wisła Kraków 5:41.43 240
50m: 38.89 38.89 150m: 2:06.44 43.82 250m: 3:34.28 43.81 350m: 4:58.58 40.85

100m: 1:22.62 43.73 200m: 2:50.47 44.03 300m: 4:17.73 43.45 400m: 5:41.43 42.85

8. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki SUKCES 6:05.88 195
50m: 38.28 38.28 150m: 2:10.15 46.66 250m: 3:45.53 48.03 350m: 5:22.10 48.11

100m: 1:23.49 45.21 200m: 2:57.50 47.35 300m: 4:33.99 48.46 400m: 6:05.88 43.78

9. LIPOWCZAN Mateusz 03 MTP Delfin Cieszyn 6:16.49 179
50m: 43.27 43.27 150m: 2:19.39 47.89 250m: 3:55.33 48.00 350m:

100m: 1:31.50 48.23 200m: 3:07.33 47.94 300m: 5:32.86 1:37.53 400m: 6:16.49

10. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki SUKCES 6:18.81 175
50m: 40.04 40.04 150m: 2:13.42 47.94 250m: 3:52.25 49.50 350m: 5:29.12 48.86

100m: 1:25.48 45.44 200m: 3:02.75 49.33 300m: 4:40.26 48.01 400m: 6:18.81 49.69

11. HEIN Jakub 03 Klub Pływacki SUKCES 6:37.98 151
50m: 40.20 40.20 150m: 2:17.55 49.69 250m: 4:02.88 53.05 350m: 5:47.75 51.83

100m: 1:27.86 47.66 200m: 3:09.83 52.28 300m: 4:55.92 53.04 400m: 6:37.98 50.23

13 - 15 lat

1. STOSZEK Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 4:18.22 555
50m: 29.54 29.54 150m: 1:34.86 32.85 250m: 2:40.80 32.72 350m: 3:46.35 33.04

100m: 1:02.01 32.47 200m: 2:08.08 33.22 300m: 3:13.31 32.51 400m: 4:18.22 31.87

2. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 4:21.82 532
50m: 29.97 29.97 150m: 1:36.26 33.40 250m: 2:42.59 33.23 350m: 3:49.63 33.55

100m: 1:02.86 32.89 200m: 2:09.36 33.10 300m: 3:16.08 33.49 400m: 4:21.82 32.19

3. SKIERSKI Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 4:24.42 517
50m: 30.17 30.17 150m: 1:36.23 33.42 250m: 2:44.26 34.00 350m: 3:52.25 33.69

100m: 1:02.81 32.64 200m: 2:10.26 34.03 300m: 3:18.56 34.30 400m: 4:24.42 32.17

4. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 4:28.56 493
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.96 34.86 250m: 2:49.72 33.95 350m: 3:57.27 33.45

100m: 1:06.10 34.68 200m: 2:15.77 34.81 300m: 3:23.82 34.10 400m: 4:28.56 31.29

5. CHYBA Łukasz 00 TS Wisła Kraków 4:30.78 481
50m: 30.13 30.13 150m: 1:37.33 33.81 250m: 2:46.26 34.68 350m: 3:56.52 34.99

100m: 1:03.52 33.39 200m: 2:11.58 34.25 300m: 3:21.53 35.27 400m: 4:30.78 34.26
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 4:30.99 480
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.19 35.26 250m: 2:50.11 34.75 350m: 3:58.80 34.39

100m: 1:04.93 34.37 200m: 2:15.36 35.17 300m: 3:24.41 34.30 400m: 4:30.99 32.19

7. KARPIEL Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:33.48 467
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.27 34.99 250m: 2:50.57 35.04 350m: 4:00.39 35.02

100m: 1:05.28 34.27 200m: 2:15.53 35.26 300m: 3:25.37 34.80 400m: 4:33.48 33.09

8. KOZIEŁ Mikołaj 02 ULKS VICTORIA Kozy 4:35.22 458
50m: 32.43 32.43 150m: 1:43.50 35.98 250m: 2:55.02 35.93 350m: 4:06.20 35.26

100m: 1:07.52 35.09 200m: 2:19.09 35.59 300m: 3:30.94 35.92 400m: 4:35.22 29.02

9. SUMARA Konrad 00 TS Wisła Kraków 4:35.77 455
50m: 31.57 31.57 150m: 1:39.54 34.01 250m: 2:49.97 35.46 350m: 4:01.74 35.91

100m: 1:05.53 33.96 200m: 2:14.51 34.97 300m: 3:25.83 35.86 400m: 4:35.77 34.03

10. RESPONDEK Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 4:38.96 440
50m: 31.98 31.98 150m: 1:42.88 35.64 250m: 2:54.49 35.89 350m: 4:05.32 35.24

100m: 1:07.24 35.26 200m: 2:18.60 35.72 300m: 3:30.08 35.59 400m: 4:38.96 33.64

11. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 4:41.38 429
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.69 36.67 250m: 2:58.15 36.61 350m: 4:09.01 34.81

100m: 1:08.02 36.11 200m: 2:21.54 36.85 300m: 3:34.20 36.05 400m: 4:41.38 32.37

12. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 4:42.95 422
50m: 31.98 31.98 150m: 1:42.74 36.04 250m: 2:56.19 36.73 350m: 4:08.57 35.84

100m: 1:06.70 34.72 200m: 2:19.46 36.72 300m: 3:32.73 36.54 400m: 4:42.95 34.38

13. WIŚNIEWSKI Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 4:43.99 417
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.82 35.98 250m: 2:55.04 36.20 350m: 4:08.94 36.80

100m: 1:06.84 35.10 200m: 2:18.84 36.02 300m: 3:32.14 37.10 400m: 4:43.99 35.05

14. SZOJDA Paweł 02 Mosm Tychy 5:02.20 346
50m: 32.57 32.57 150m: 1:49.34 39.24 250m: 3:08.09 38.90 350m: 4:26.92 39.23

100m: 1:10.10 37.53 200m: 2:29.19 39.85 300m: 3:47.69 39.60 400m: 5:02.20 35.28

15. NIEDOJAD Aleksy 01 KS Piątka Chorzów 5:04.05 340
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.44 38.72 250m: 3:08.01 39.65 350m: 4:26.55 39.31

100m: 1:10.72 37.50 200m: 2:28.36 38.92 300m: 3:47.24 39.23 400m: 5:04.05 37.50

16. RYŚ Szymon 00 TS Wisła Kraków 5:09.79 321
50m: 34.13 34.13 150m: 1:49.56 37.79 250m: 3:09.81 39.84 350m: 4:30.02 39.90

100m: 1:11.77 37.64 200m: 2:29.97 40.41 300m: 3:50.12 40.31 400m: 5:09.79 39.77

17. ŻUROWSKI Jakub 01 KS Piątka Chorzów 5:19.77 292
50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.49 41.59 250m: 3:18.24 41.13 350m: 4:40.47 40.95

100m: 1:14.90 39.69 200m: 2:37.11 40.62 300m: 3:59.52 41.28 400m: 5:19.77 39.30

18. WOJNAR Kamil 02 MTP Delfin Cieszyn 5:25.55 277
50m: 35.48 35.48 150m: 1:58.84 42.07 250m: 3:22.97 42.04 350m: 4:46.32 41.44

100m: 1:16.77 41.29 200m: 2:40.93 42.09 300m: 4:04.88 41.91 400m: 5:25.55 39.23

19. RYŚ Tymon 02 TS Wisła Kraków 5:28.38 270
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.13 43.53 250m: 3:27.13 43.35 350m: 4:51.73 42.29

100m: 1:17.60 40.75 200m: 2:43.78 42.65 300m: 4:09.44 42.31 400m: 5:28.38 36.65

20. BIŁKO Jakub 00 TS Wisła Kraków 5:35.08 254
50m: 35.48 35.48 150m: 2:00.56 43.25 250m: 3:27.21 43.06 350m: 4:53.36 41.55

100m: 1:17.31 41.83 200m: 2:44.15 43.59 300m: 4:11.81 44.60 400m: 5:35.08 41.72

21. PAWŁOWSKI Wojciech 02 UKS Wodnik 29 Katowice 5:36.86 250
50m: 37.44 37.44 150m: 2:01.82 43.04 250m: 3:28.20 43.26 350m: 4:54.54 42.77

100m: 1:18.78 41.34 200m: 2:44.94 43.12 300m: 4:11.77 43.57 400m: 5:36.86 42.32

16 lat i starsi

1. CHRAPEK Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 4:15.11 575
50m: 29.88 29.88 150m: 1:34.61 32.87 250m: 2:40.28 32.49 350m: 3:43.65 31.67

100m: 1:01.74 31.86 200m: 2:07.79 33.18 300m: 3:11.98 31.70 400m: 4:15.11 31.46
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 4:22.54 528
50m: 29.88 29.88 150m: 1:35.60 33.43 250m: 2:42.10 33.08 350m: 3:49.31 33.74

100m: 1:02.17 32.29 200m: 2:09.02 33.42 300m: 3:15.57 33.47 400m: 4:22.54 33.23

3. PIĘTKA Marcin 99 TS Wisła Kraków 4:35.71 456
50m: 29.94 29.94 150m: 1:40.40 35.81 250m: 2:52.68 36.16 350m: 4:02.79 34.37

100m: 1:04.59 34.65 200m: 2:16.52 36.12 300m: 3:28.42 35.74 400m: 4:35.71 32.92

Grupa OPEN

1. BARTNIK Mateusz ICSiR START Lublin 4:32.46 472
50m: 32.85 32.85 150m: 1:41.97 34.33 250m: 2:50.78 34.04 350m: 3:58.65 33.92

100m: 1:07.64 34.79 200m: 2:16.74 34.77 300m: 3:24.73 33.95 400m: 4:32.46 33.81

2. KOWALSKI Patryk START Gdańsk 4:23.11 524
50m: 30.32 30.32 150m: 1:35.70 32.73 250m: 2:42.36 33.45 350m: 3:49.97 34.00

100m: 1:02.97 32.65 200m: 2:08.91 33.21 300m: 3:15.97 33.61 400m: 4:23.11 33.14

3. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 5:02.65 344
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.15 39.71 250m: 3:09.97 38.16 350m: 4:27.03 37.22

100m: 1:12.44 38.44 200m: 2:31.81 39.66 300m: 3:49.81 39.84 400m: 5:02.65 35.62

4. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 6:00.09 204
50m: 40.21 40.21 150m: 2:09.16 45.57 250m: 5:14.38 2:19.48 350m:

100m: 1:23.59 43.38 200m: 2:54.90 45.74 300m: 400m: 6:00.09

5. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 6:04.26 197
50m: 2:55.72 2:55.72 150m: 250m: 350m:

100m: 3:42.83 47.11 200m: 300m: 400m: 6:04.26

6. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 5:46.68 229
50m: 38.05 38.05 150m: 2:04.03 43.93 250m: 3:34.19 45.38 350m: 5:03.60 44.41

100m: 1:20.10 42.05 200m: 2:48.81 44.78 300m: 4:19.19 45.00 400m: 5:46.68 43.08

7. MAKAR Marcin START Białystok 6:06.84 193
50m: 38.89 38.89 150m: 2:11.15 48.28 250m: 3:48.67 48.35 350m: 5:23.17 47.27

100m: 1:22.87 43.98 200m: 3:00.32 49.17 300m: 4:35.90 47.23 400m: 6:06.84 43.67

8. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice oddział Chorzów 6:34.98 155
50m: 43.30 43.30 150m: 2:17.99 48.43 250m: 5:44.34 2:36.64 350m:

100m: 1:29.56 46.26 200m: 3:07.70 49.71 300m: 400m: 6:34.98

9. NIEMANN Damian Start Wrocław 7:13.56 117
50m: 46.52 46.52 150m: 2:35.96 55.39 250m: 4:29.83 57.67 350m: 6:21.80 55.30

100m: 1:40.57 54.05 200m: 3:32.16 56.20 300m: 5:26.50 56.67 400m: 7:13.56 51.76

10. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 6:40.55 148
50m: 41.97 41.97 150m: 2:20.97 50.49 250m: 4:05.57 53.28 350m: 5:48.53 51.29

100m: 1:30.48 48.51 200m: 3:12.29 51.32 300m: 4:57.24 51.67 400m: 6:40.55 52.02

11. SZYJKA Wojciech START Katowice oddział Oświęcim 7:43.52 96
50m: 50.01 50.01 150m: 250m: 350m:

100m: 4:47.36 3:57.35 200m: 300m: 6:44.46 400m: 7:43.52

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 6:00.09 204
50m: 40.21 40.21 150m: 2:09.16 45.57 250m: 5:14.38 2:19.48 350m:

100m: 1:23.59 43.38 200m: 2:54.90 45.74 300m: 400m: 6:00.09

2. NIEMANN Damian Start Wrocław 7:13.56 117
50m: 46.52 46.52 150m: 2:35.96 55.39 250m: 4:29.83 57.67 350m: 6:21.80 55.30

100m: 1:40.57 54.05 200m: 3:32.16 56.20 300m: 5:26.50 56.67 400m: 7:13.56 51.76
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 6:04.26 197
50m: 2:55.72 2:55.72 150m: 250m: 350m:

100m: 3:42.83 47.11 200m: 300m: 400m: 6:04.26

Grupa S9

1. BARTNIK Mateusz ICSiR START Lublin 4:32.46 472
50m: 32.85 32.85 150m: 1:41.97 34.33 250m: 2:50.78 34.04 350m: 3:58.65 33.92

100m: 1:07.64 34.79 200m: 2:16.74 34.77 300m: 3:24.73 33.95 400m: 4:32.46 33.81

2. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice oddział Chorzów 6:34.98 155
50m: 43.30 43.30 150m: 2:17.99 48.43 250m: 5:44.34 2:36.64 350m:

100m: 1:29.56 46.26 200m: 3:07.70 49.71 300m: 400m: 6:34.98

3. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 6:40.55 148
50m: 41.97 41.97 150m: 2:20.97 50.49 250m: 4:05.57 53.28 350m: 5:48.53 51.29

100m: 1:30.48 48.51 200m: 3:12.29 51.32 300m: 4:57.24 51.67 400m: 6:40.55 52.02

Grupa S10

1. KOWALSKI Patryk START Gdańsk 4:23.11 524
50m: 30.32 30.32 150m: 1:35.70 32.73 250m: 2:42.36 33.45 350m: 3:49.97 34.00

100m: 1:02.97 32.65 200m: 2:08.91 33.21 300m: 3:15.97 33.61 400m: 4:23.11 33.14

2. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 5:02.65 344
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.15 39.71 250m: 3:09.97 38.16 350m: 4:27.03 37.22

100m: 1:12.44 38.44 200m: 2:31.81 39.66 300m: 3:49.81 39.84 400m: 5:02.65 35.62

3. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 5:46.68 229
50m: 38.05 38.05 150m: 2:04.03 43.93 250m: 3:34.19 45.38 350m: 5:03.60 44.41

100m: 1:20.10 42.05 200m: 2:48.81 44.78 300m: 4:19.19 45.00 400m: 5:46.68 43.08

4. MAKAR Marcin START Białystok 6:06.84 193
50m: 38.89 38.89 150m: 2:11.15 48.28 250m: 3:48.67 48.35 350m: 5:23.17 47.27

100m: 1:22.87 43.98 200m: 3:00.32 49.17 300m: 4:35.90 47.23 400m: 6:06.84 43.67

5. SZYJKA Wojciech START Katowice oddział Oświęcim 7:43.52 96
50m: 50.01 50.01 150m: 250m: 350m:

100m: 4:47.36 3:57.35 200m: 300m: 6:44.46 400m: 7:43.52

PK JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 6:05.32 196
50m: 39.89 39.89 150m: 2:11.17 45.99 250m: 3:47.44 48.55 350m: 5:22.77 47.20

100m: 1:25.18 45.29 200m: 2:58.89 47.72 300m: 4:35.57 48.13 400m: 6:05.32 42.55


